OF. GP. Nº. 251/2002

Botucatu, 19 de março de 2002.

Prezado Senhor:

 Cumprimentando-o cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Excelência o REQUERIMENTO nº. 185/2002, de Autoria do Vereador DIMAS, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente
OF. GP. Nº. 251/2002
EXMO. SR.

DR. SAULO DE CASTRO ABREU FILHO

DD. SECRETÁRIO DE ESTADO DOS NEGÓCIOS DA

SEGURANÇA PÚBLICA

RUA LÍBERO BADARÓ, 30

01008-000 – CENTRO

SÃO PAULO - SP